РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
от   31.08.2023 г. № 4-76-3
пос. Новые  Дарковичи

	Об установлении искусственной неровности на автомобильной дороге по улице Петровской дом №26 в деревне Дубровка Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области

   В соответствии с п.5 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п.7 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом Новодарковичского сельского поселения, рассмотрев обращение граждан деревни Дубровка, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Новодарковичской сельской администрации установить

искусственную неровность на участке автомобильной дороги в районе дома №26 по улице Петровской в деревне Дубровка Брянского района Брянской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте Новодарковичской сельской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов

В. Г. Трофимов